
Hrbáček Servis s.r.o. , Lípa 269  , 763 11 Lípa , IČ : 27758303 , DIČ : CZ27758303 
 

 
Smlouva o nájmu kopírovacího stroje  

Číslo smlouvy: PN2018-022 
 

uzavřená mezi: 
1. Smluvní strany 

 Hrbáček Servis s.r.o. 
 Lípa 269 
 76311 Lípa 
 IČ/DIČ : 27758303/CZ27758303 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 56990 
 Zastupuje: Zdeněk Hrbáček, jednatel společnosti  
 Dále jen „ pronajímatel “ 
 
a 
 
Město Vizovice 
Masarykovo nám. 1007 
763 12 Vizovice 
IČ/DIČ: 00284653 /CZ00284653 
Zastupuje: Bc. Silvie Dolanská, starostka 
Dále jen „nájemce“ 

 
 
Korespondenční adresa: Město Vizovice, Masarykovo nám.1007, 763 12 Vizovice  
Adresa pro zasílání elektronických dokladů: tatiana.horakova@vizovice.eu, tomas.krepelka@vizovice.eu 
 
 
 

2. Předmět smlouvy  
 

1. Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci k užívání kopírovací stroj Minolta BH C308 , včetně 
součástí a příslušenství, který má pronajímatel ve svém vlastnictví. 

 
2. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli níže sjednané nájemné na základě faktur za 

poskytování služeb vystavené v souladu s touto smlouvou. 
 
      3.   Konfigurace kopírovacího stroje: 

          Minolta BH C308 + DF-704 + PC-410+FS-533+PK-519+čtečka karet 
         Výrobní číslo: A7PY021206460 

            Stav počítadla na počátku smlouvy: 0  color , 0  B/W 
(dále jako „Stroj“) 
 

Umístění stroje: Město Vizovice, Masarykovo nám.1007, 763 12 Vizovice (případná změna umístění stroje musí být 
pronajímateli sdělena předem a musí být pronajímatelem předem odsouhlasená, při stěhování musí být přítomný technik 
společnosti Hrbáček servis s.r.o.)             
 
 



Hrbáček Servis s.r.o. , Lípa 269  , 763 11 Lípa , IČ : 27758303 , DIČ : CZ27758303 
 

 
  

3. Doba trvání nájmu 
 

1. Smlouva začíná dnem 15.6.2018, kdy bude Stroj předán a instalován u nájemce. Součástí 
instalace bude nejen zprovoznění a předvedení funkčnosti Stroje, ale i zapojení v rámci 
vnitřní sítě nájemce tj. připojení jednotlivých pracovních stanic s možností sledovatelnosti 
tisku a kopií z každé jednotlivé připojené stanice (notebooku či PC), které jsou 
v okamžiku instalace přítomny.  

 
2. Nájemní smlouva se uzavírá na 48 měsíců. Po celou dobu trvání nájmu trvá i záruka na 

dodaný stroj. V ceně nájmu není započtena výměna dílů poškozených používáním Stroje 
v rozporu s návodem k použití k tomuto Stroji. Dále není v ceně nájmu započtena cena 
dílů poškozených úmyslně, či nedbalostí obsluhy, používáním nekvalitního papíru, 
případně zaviněných třetí osobou.  
 

3. Po skončení nájmu lze v případě zájmu smlouvu prodloužit písemným dodatkem. 
 

4. Cena a platební podmínky 
 

1. Měsíční nájemné je sjednáno na 1736,-Kč bez zákonem stanovené daně z přidané 
hodnoty, dále jen „DPH“.  

2. Veškeré splacené nájemné je nevratné. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného 
je pronajímatel oprávněn Stroj nájemci odebrat. 

 
3. Nájemce se zavazuje, že nebude ve Stroji používat recyklovaný, či již jednou použitý 

papír. 
 

4. Nájemce není oprávněn bez vědomí pronajímatelem Stroj stěhovat a měnit jeho umístění. 
 

5. Pronajímatel se zavazuje vystavit nájemci fakturu na začátku každého měsíce, na základě 
této faktury provede nájemce úhradu dohodnuté ceny za nájem. 

 
6. Smluvní strany se dohodly na 15 denní splatnosti jednotlivých faktur vystavených 

dodavatelem nájemci. 
 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci Stroj ve stavu způsobilém k obvyklému účelu 
užívání Stroje.  

 
2.  Veškeré poruchy je nájemce povinen nahlásit na dispečink pronajímatele, telefon 

577902667; 776713990 nebo e-mailem na adrese zhservis@zhservis.cz.  Dohodnutá 
pracovní doba je 8.00 – 16.00 hod. ve dnech pondělí až pátek (vyjma státních svátků). 
Servisní služby a zásahy nejsou zahrnuty v ceně nájmu. Tyto položky řeší samostatná 
servisní a materiálová smlouva. 
 



Hrbáček Servis s.r.o. , Lípa 269  , 763 11 Lípa , IČ : 27758303 , DIČ : CZ27758303 
 

 
3. V případě použití papíru či tiskových medií dodaných třetí stranou, je nájemce povinen 

konzultovat kvalitu papíru a médií s pronajímatelem. 
 

4. V případě prodlení nájemce s úhradou platby nájemného delší než deset dnů od data 
splatnosti, je pronajímatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 
5. Předmětem sjednané ceny nájmu nejsou další práce IT technika pronajímatele (mimo 

prací souvisejících se zprovozněním Stroje a jeho zapojením do vnitřní sítě nájemce při 
jeho instalaci), týkající se počítačové sítě nájemce, ani poruch přímo na zařízení. Veškeré 
práce IT technika v PC síti nájemce budou nájemci účtovány sazbou 490,-Kč (cena bez 
DPH) za každou započatou hodinu.  

 
6. Před instalací Stroje musí nájemce nahlásit pronajímateli síťové parametry a přidělit Stroji 

IP adresu. 
 

                                                              6. Závěrečná ustanovení 
 

  
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze oboustranným písemným projevem 

smluvních stran. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a volné vůle, 

nebyla podepsána v omylu, tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě 
strany této smlouvy svými podpisy. 
 
 

 
 
         Lípa dne 13.6.2018                                                             Vizovice  dne 13.6.2018 
 
 
 
 
 
 
     …..……………………………………   ………………………………...... 
      Razítko a podpis pronajímatele          Razítko a podpis nájemce 
        Zdeněk Hrbáček, jednatel                   Bc. Silvie Dolanská, starostka 
  
 
 


